[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2011

                №  26                             р.п. Шолоховский
Об образовании избирательных участков

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8 Областного закона от 28.12.2005 № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать избирательные участки по досрочным выборам Главы Шолоховского городского поселения, назначенных на 22 мая 2011 года и утвердить их границы в соответствии с приложением.
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  Шолоховского

городского поселения

Л.А. Трихаева
Верно:

Ведущий специалист

О.А. Игнатенкова

	Приложение

к постановлению Администрации Шолоховского городского поселения

от 11.04.2011 № 26

Границы избирательных участков

по Шолоховскому городскому поселению

Избирательный участок №038
Место голосования: п. Шолоховский, ул. Спортивная, 10, Дворец культуры

Телефон 54-2-51

ГАГАРИНА УЛИЦА; ГОГОЛЯ УЛИЦА Дома №№ 7, 9, 11, 13, 15, 19; ГОРЬКОГО М УЛИЦА Дома №№ 3, 5, 7, 9, 16-20, 20А; КИРОВА УЛИЦА Дома №№ 11-49; КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛИЦА Дом № 18; МАЯКОВСКОГО УЛИЦА Дома №№ 7, 9, 11, 13, 15, 17; ПУШКИНА УЛИЦА Дома №№ 11, 13, 15; СОВЕТСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 19, 21, 22, 23, 24, 26; СПОРТИВНАЯ УЛИЦА Все дома с четными №№ и дома с №№ 19, 19А

Избирательный участок №039
Место голосования: п. Шолоховский, ул. Пушкина, 32, МУ ДОД Центр внешкольной работы

Телефон 54-0-08

ГОГОЛЯ УЛИЦА Все дома с четными №№ и дома с №№ 1, 3, 5; ГОРЬКОГО М УЛИЦА

Дома №№ 10, 12, 14, 22А, четные с 22 по 40; ДИМИТРОВА УЛИЦА; КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 2, 4, 6, 10, 12, 14; КРАЙНЯЯ УЛИЦА Дома все нечетные с 31 по 81, четные с 32 по 84; ЛЕРМОНТОВА УЛИЦА; МАЯКОВСКОГО УЛИЦА четные с 2 по 6 и дома  нечетные с №№ 1, 3, 5; МОЛОДЕЖНАЯ УЛИЦА; ОКТЯБРЬСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 16, все с 21 по 34, нечетные с 37 по 47; ОСТРОВСКОГО УЛИЦА; ПУШКИНА УЛИЦА Дома №№ 1, 3, 7, 9, 17, 19, все с 21 по 36, 38, 38А, 40, 40А, 42, 44, 46, 48; СОВЕТСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 4-18; СТЕПНАЯ УЛИЦА Дома №№ нечетные с 13 по 35, 35А, четные с 32 по 74; ЧЕХОВА УЛИЦА; ШАХТЕРСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 1, 3, 5; ПИОНЕРСКИЙ ПЕРЕУЛОК; САДОВЫЙ ПЕРЕУЛОК;
Избирательный участок №040
Место голосования: п. Шолоховский, ул. Пушкина, 54, МОУ СОШ №8

Телефон 54-9-85

ГОРЬКОГО М УЛИЦА Дома №№ четные с 42 по 52; ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ УЛИЦА Дом № 7; КРАЙНЯЯ УЛИЦА Дома №№ 83, с 85  до конца; ОКТЯБРЬСКАЯ УЛИЦА Дома №№ четные с 36 по 48, все с 49 до конца; ПУШКИНА УЛИЦА Дома №№ 37, 39, 52, 56; СТЕПНАЯ УЛИЦА Дома №№ с 37 до конца; ШАХТЕРСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 6, 8, 10

Избирательный участок №041
Место голосования:  п. Шолоховский, ул. Октябрьская, 9, МОУ СОШ № 7 (бывшее здание школы № 1)

Телефон 54-4-69

40-ЛЕТ ОКТЯБРЯ УЛИЦА; ГОРЬКОГО М УЛИЦА Дома №№ 1, 1А, 2, 6; КИРОВА УЛИЦА Дома №№ 1-10; КОМСОМОЛЬСКАЯ УЛИЦА Все дома с нечетными №№ 7, 9, 11, 13; КРАЙНЯЯ УЛИЦА Дома все с 1 по 30; ОКТЯБРЬСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 1-15; ПЕРВОМАЙСКАЯ УЛИЦА; ПРОХЛАДНАЯ УЛИЦА Дома № 17, 21; ПУШКИНА УЛИЦА Дома №№ 1А, 1Б, 1В, 1Г, четные с 2 по 20; 9-КМ; СЕВЕРНАЯ УЛИЦА; СОЦИАЛИСТИЧЕСКАЯ УЛИЦА; СТЕПНАЯ УЛИЦА Дома все с 2 по 12, четные с 14 по 30; ТЕНИСТАЯ улица; ЧАПАЕВА УЛИЦА

Избирательный участок №2581
Место голосования: п. Шолоховский, ул. Железнодорожная, 2, Профессиональное училище 68

Телефон: 54-0-51

ГОРЬКОГО М УЛИЦА Дома №№ 19А, 21, 23, 25, 27, 27А, 29, 31; ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ УЛИЦА Все дома,  кроме дома № 7; ПУШКИНА УЛИЦА Дом № 41, 43; СПОРТИВНАЯ УЛИЦА Дома №№ 21, 21А; ШАХТЕРСКАЯ УЛИЦА Дома №№ 11-18

Ведущий специалист

О.А. Игнатенкова
u   D:\Мои Документы\ШГП 2011\апрель\Пост 26 участки.doc   4/18/2011 8:25:00 AM

стр. 1 из 3